
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2675008

Prodej samostatného RD, 125 m2, Jitkov (okres Havlíčkův Brod)

Nemovitost nabízí

EVROPA realitní kancelář
Václavské náměstí
 

Realitní makléř

Tomáš Ludvík
Mobil: +420 778 474 941
tomas.ludvik@rkevropa.cz

Prodej rodinného domu o výměře 110m2,
Jitkov
ČÍSLO ZAKÁZKY: 56985 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Jitkov (okres Havlíčkův Brod)

Prodej rodinného domu o výměře 110m2, Jitkov

Nabízíme Vám k prodeji rodinný dům o výměře 110m2 s malým
pozemkem. Dům o dispozici 4+1 se nachází v klidné části obce
Jitkov, která leží mezi Havlíčkovým Brodem a Ždírcem nad
Doubravou. Dům je napojen na obecní vodovod, ohřev vody
zajišťuje boiler a vytápění je řešeno tepelným čerpadlem. Dům je v
původním stavu, tedy před rekonstrukcí. K domu náleží i stodola.
V případě zájmu nebo pro více informací mne neváhejte
kontaktovat.

CENA: (za nemovitost) 1 500 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Druh objektu cihlová

Stav objektu před rekonstrukcí

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Umístění objektu centrum

Telekomunikace Internet

Topení Lokální - tuhá paliva

Doprava autobus

Voda zdroj pro celý objekt

Odpad Septik

Zastavěná plocha (m2) 125

Plocha parcely (m2) 363

Užitná plocha (m2) 125

Komunikace asfaltová

Poloha objektu samostatný

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2675008

Prodej samostatného RD, 125 m2, Jitkov (okres Havlíčkův Brod)

2 / 2


